ЧǍВАШ РЕСПУБЛИКИ                    [image: image1.png]

            ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УЛАТǍР РАЙОНĚ                                                                    АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

КИРЯ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЙ

       КИРСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                                                                                ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШ  ̃ НУ                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» 07.  2018 Ç № 72                                                                           «30» 07.  2018 г. № 72

Киря поселоке                                                                                         поселок Киря

Об определении помещений, находящихся
в муниципальной собственности, для про-

ведения встреч с избирателями и специаль-

ных  мест для размещения печатных агита-

ционных материалов зарегистрированных

кандидатов на  дополнительных выборах

депутатов представительных органов

местного самоуправления Кирского

сельского поселения 09 сентября 2018 года

В соответствии со ст.53, 54  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме  граждан Российской Федерации», ст.33 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация  Кирского сельского поселения  постановляет:

1. Для проведения  встреч с избирателями Кирского сельского поселения Алатырского района  Чувашской Республики по выборам депутатов Собрания депутатов Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва 09 сентября 2018 года:

предоставить  безвозмездно помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения  агитационных публичных мероприятий для организации и проведения встреч зарегистрированных кандидатов , их доверенных лиц и уполномоченных представителей согласно перечню помещений  (приложение 1) и поданной заявки;

выделить специальные  оборудованные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кирского

сельского поселения -

В.Н. Спиридонов

Приложение 1

к постановлению администрации

Кирского сельского поселения

Алатырского района от 30.07.2018 г. № 72

Перечень

помещений и мест для проведения  встреч зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей

по выборам депутатов Собрания депутатов  Кирского сельского поселения

Алатырского района  Чувашской  Республики третьего созыва

09 сентября 2018 года

	№

п/п
	Администрация сельского поселения
	Населенный пункт
	 Помещения

	1.
	Администрация Кирского сельского поселения
	Чувашская Республика, Алатырский район,

Пос. Киря,

Ул. Лермонтова, д. 1а
	Зрительный зал Кирского сельского дома культуры  МБУК «Централизованная клубная система Алатырского района»

Приложение 2

к постановлению администрации

Кирского сельского поселения

Алатырского района от 30.07.2018 г. № 72

Перечень

специальных  оборудованных мест для размещения  печатных

предвыборных  агитационных материалов по выборам депутатов

Собрания депутатов Кирского сельского поселения

Алатырского района Чувашской Республики третьего созыва

09 сентября 2018 года

	№

п/п
	Администрация сельского поселения
	Населенный пункт
	 Место нахождения стендов, информационных щитов

	1.
	Администрация Кирского сельского поселения
	Чувашская Республика, Алатырский район,

Пос. Киря,

Ул. Ленина, д. 39
	Доска объявлений, расположенная  напротив здания магазина «Союз» Алатырского райпо